
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/229/2021 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Nowy Żmigród na lata 2021 – 2027 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 16b oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.)Rada Gminy Nowy Żmigród uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, zwane „konsultacjami”, w sprawie „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowy Żmigród na lata 2021 – 2027”. 

§ 2. Konsultacje obejmują Gminę Nowy Żmigród, a uczestniczyć w nich mogą mieszkańcy Gminy Nowy 

Żmigród. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie określonym w Zarządzeniu Wójta Gminy Nowy 

Żmigród. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania uwag i propozycji na piśmie 

oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

§ 5. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowy Żmigród na lata 2021 – 2027. 

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 zostanie opublikowany na stronie BIP Urzędu Gminy Nowy 

Żmigród oraz wyłożony w siedzibie Urzędu. 

3. W celu zgłoszenia propozycji zmian do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Nowy Żmigród na lata 2021 – 2027 należy wypełnić formularz konsultacji społecznych i przesłać go 

pocztą elektroniczną na adres: gmina@nowyzmigrod.eu lub złożyć w siedzibie Urzędu. 

4. Formularz konsultacji społecznych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. O wynikach konsultacji Wójt poinformuje na stronie BIP Urzędu Gminu Nowy Żmigród 

oraz na tablicy ogłoszeń, niezwłocznie po zakończeniu konsultacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Nowy Żmigród 

 

 

Henryk Strzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 października 2021 r.

Poz. 3385



Załącznik do uchwały Nr XXXV/229/2021 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 30 września 2021 r. 

Formularz do dokumentu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowy Żmigród na lata 2021-2027 

1. Zgłaszane uwagi, propozycje do przedstawionego projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Nowy Żmigród na lata 2021-2027. 

Lp. 

CZĘŚĆ DOKUMENTU, KTÓREGO 

DOTYCZY UWAGA(ROZDZIAŁ, 

NUMER STRONY) 

W przypadku celu strategicznego 

prosimy o określenie numeru celu 

Obecne 

brzmienie 

Proponowane 

brzmienie 
Uzasadnienie 

     

     

     

2. Propozycje uzupełnień (innych niż wymienione powyżej), zmian przedstawionego dokumentu wraz 

z uzasadnieniem: 

TREŚĆ PROPOZYCJI UZASADNIENIE 

  

  

  

�Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Nowy Żmigród. 

UWAGA! 

Wypełniony formularz należy dostarczyć w terminie do ………………………………….. za pomocą 

poczty elektronicznej na adres: gmina@nowyzmigrod.eu lub złożyć w siedzibie Urzędu. 

W przypadku złożenia wniosku pocztą elektroniczną informuję, iż 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych takich jak adres email jest Gmina Nowy Żmigród 

reprezentowana przez Wójta. Kontakt do Administratora: adres ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród, tel. 

13 441 56 05,  email: wojt@nowyzmigrod.eu. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych email: 

iod@nowyzmigrod.eu. 

2. Podstawa prawna przetwarzania danych to art. 6 ust. 1 lit. e RODO – tj. wykonywanie przez 

administratora zadań realizowanych w interesie publicznym  lub sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w sprawie „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowy Żmigród na lata 2021 – 2027”. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3385



5. Państwa dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia celu oraz przez okres 

wymagany kategorią archiwalną A (25 lat w Urzędzie Gminy a po tym okresie są przekazywane do archiwum 

państwowego). 

6. Administrator może przekazać dane innym odbiorcom jedynie na podstawie przepisów prawa w tym 

dostawcy skrzynek email z którym zawarto umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych. Dane nie są 

przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje żądanie następujących uprawnień: 

prawo dostępu do danych osobowych; prawo do żądania sprostowania danych osobowych; prawo do usunięcia 

danych osobowych - w przypadku gdy ustała podstawa do ich przetwarzania, dane osobowe przetwarzane są 

niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego 

z przepisów prawa; prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych - w przypadku, gdy: 

osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, przetwarzanie danych jest niezgodne 

z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do 

ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń. 

8. Przysługuje również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w Warszawie, w przypadku niezgodne z prawem przetwarzania Państwa danych osobowych. 

9. W oparciu o Państwa dane osobowe Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, 

w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3385


		2021-10-12T12:37:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




